

Årsredovisning

Micael Arringe Påbyggare AB

556842-3064

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Micael Arringe

2025-11-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation, service och underhåll av fordonselektronik samt försäljning av konsulttjänster avseende chaufförs- och maskinföraruppdrag. Bolaget bedriver även viss försäljning av egendesignade 3D-printade produkter samt teknikkonsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Ljusdal.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	92	267	71	32
Resultat efter finansiella poster	-33	121	12	-40
Soliditet %	95	90	97	97

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % under året till följd av att ett större legoarbeta flyttats hem till kund.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	123 647	120 940	294 587
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		120 940	-120 940	0
- Årets resultat			-33 255	-33 255
- Belopp vid årets utgång	50 000	144 587	-33 255	161 332

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	144 587
Årets resultat	-33 255
<i>Summa</i>	<i>111 332</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	111 332
<i>Summa</i>	<i>111 332</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	91 574	266 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	91 574	266 958
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-11 390	-31 301
Övriga externa kostnader	-90 213	-95 958
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-23 306	-18 885
Summa rörelsekostnader	-124 909	-146 144
Rörelseresultat	-33 335	120 814
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	80	153
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-27
Summa finansiella poster	80	126
Resultat efter finansiella poster	-33 255	120 940
Resultat före skatt	-33 255	120 940
Årets resultat	-33 255	120 940

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	70 175	93 481
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		70 175	93 481
Summa anläggningstillgångar		70 175	93 481
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 875	37 038
Övriga fordringar		11 741	7 782
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		13 616	44 820
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		85 648	190 061
<i>Summa kassa och bank</i>		85 648	190 061
Summa omsättningstillgångar		99 264	234 881
SUMMA TILLGÅNGAR		169 439	328 362

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	144 587	123 647
Årets resultat	-33 255	120 940
<i>Summa fritt eget kapital</i>	111 332	244 587
Summa eget kapital	161 332	294 587
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 002	14 132
Övriga skulder	1 105	15 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder	8 107	33 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	169 439	328 362

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	139 677	106 513
Inköp	-	33 164
Försäljningar/utrangeringar	-23 143	-
Utgående anskaffningsvärden	116 534	139 677
Årets avskrivningar	23 306	18 885

Not 3 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pietro Ceccarelli, Midama ekonomi AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-24

UNDERSKRIFTER

Ljusdal

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Micael Arringe

Micael Arringe

2025-11-24